vi pollensis, sicut ex Consilio Urbani Pa-
pae per Rernardnm Viguldunensem co-

milem vobis Iraditum est eie. Decerni-

mus ergo, ut nulli omnino bominum
liceat eamdem Ecclesiam temere pertur-

bare, aut eius possessioncs auferre, vel

ablatas retinere, minuere, vel lemerariis

vexalionibus faligare: sed omnia integra

conservenlur eorum, prò quorum sub-

stentalione et gubernalione concessa sunt,

usibus prol'ulura: si quis autem, quod

absit, decreti buius tenore cognito, te-

mere conlraire altemptaverit, honoris et

officii sui periculum palialur, aul es-

coramunicationis torsione plectalur, nisi

praesumplionem suam digna satisfactione

correjcerit. Observanlibus vero Dei om-
nipotentis gratia, et beatorum Apostolo-

rum Petri et Pauli benedictio conl'eratur.

Scriptum per manum Cbrysogoni no-

tarii sacri palatii.

Datum Laterani per manum lohannis

S. R. E. card, ac bibliolhecarii ix kal.

mail, indici, vi, anno dom. incar. mcxiii,

pontificatus autem D. Paschalis II Pa-

pae, XIV.

Dal. die 23 aprilis anno Domini 1H3,
pontif. anno xiv.

Bull. Roin. Voi. II. 35
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Confirmatio Canonicae Aptensis Ecclesiae,

bonorumque ad eam perlinenlium, cuiits

canonicis nonnulla conceduntur privi-

legia (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Confirmalur regularis canoni-

corum vita , bonaque eisdeni et Aplensi

Ecclesiae data a Laugerio episcopo. — Ad

eosdem canonicos devolvi episcopi eloclio-

nem, et del'uncli episcopi bonorum admi-

nislrationem dccernitur. — Decrelum im-

munilalis. — l'oenae contra inobedienles.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis Aptensis Ecclesiae caDonicis, tam prae»

sentibas qaam futoris, in perpetaum.

Olììeii nostri nos hortalur auclorilas ,
E^Tdium

prò Ecclesiarum slaLu solicitos esse , et

qnae recle slalula sunt, stabilire. Idcirco cor]n.ma'ur
'

. . regularis cauu

vestrum volum vestrique propositura au- oicorum viu

ctorilale Sedis Aposlolicae confirmamus,

ul in Aptensi Matrice Ecclesia Beatae Dei

Genilricis et beali Castoris, perpeluis

deinceps temporibus clericaliler et regu-

lariler vivant, et quaecumque praedia seu

quaecumque res ad eòrum viclum deli-

beratae sunt, quiete semper eis integre- ge'no opiscopo.

que serventur. Porro ipsi Ecclesiae et

eius episcopis confirmamus caslrum San-

cii Marlini, et caslrum de Sanione, quod

cum ex antiquo iure Aplensi Ecclesiae

perlinerel, per confratris nostri Laugerii

episcopi praesenlis induslriam eidem Ec-

clesiae reslitulum est: caeleras sane do-